证券代码：002486                     证券简称：嘉麟杰                    公告编号：2016-052

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司

关于公司收到财政补贴资金的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

近日，上海嘉麟杰纺织品股份有限公司（以下简称“公司”）收到上海市国

库收付中心提供的“2016年第二批清洁能源补贴资金”9,026,000元，以及“2015

外贸结构调整补贴资金”1,617,173元，上述两笔财政补贴资金合计10,643,173

元。

公司将根据《企业会计准则》的相关规定，将上述财政补贴资金计入当期营

业外收入。上述财政扶持资金预计将对公司 2016 年度利润产生正面影响，具体

会计处理及影响金额以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司

董 事 会

2016年10月10日